
ZARZĄDZENIE  NR OPS-021/2/2009

 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

Z dnia 22.01.2009r.

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą w Ośrodku Pomocy Społecznej w
Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r.   o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz1458).

 

Zarządzam:

 

§ 1

 

Wprowadzić regulamin określający szczegółowy sposób przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania  egzaminu kończącego  służbę przygotowawczą w Ośrodku
Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 



§ 2

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu,
Kierownikom Działów Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 25.02.2009 08:02
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 313


